

Název realizace: Cedule FEL						
FEL dibondové cedule, RAL 5002, desky 1. strana LESK, 2. strana MAT						
	položka	jednotka	počet	cena za jednotku	celkem	s DPH
1	dibond 900 x 2900 mm / strop - podlaha / oboustranný tisk	ks	1	10 100,00 Kč	10 100,00 Kč	12 221,00 Kč
2	dibond 200 x 200 mm / kolmo na zeď / oboustranný tisk	ks	15	405,00 Kč	6 075,00 Kč	7 350,75 Kč
3	dibond 900 x 1520 mm / zeď /	ks	16	1 750,00 Kč	28 000,00 Kč	33 880,00 Kč
4	dibond 400 x 800 mm / zeď /	ks	5	340,00 Kč	1 700,00 Kč	2 057,00 Kč
5	dibond 800 x 250 mm / zeď /	ks	5	275,00 Kč	1 375,00 Kč	1 663,75 Kč
6	dibond 930x 250 mm / zeď /	ks	1	310,00 Kč	310,00 Kč	375,10 Kč
7	dibond 790x 250 mm / zeď /	ks	1	260,00 Kč	260,00 Kč	314,60 Kč
8	dibond 700 x 250 mm / strop / oboustranný tisk	ks	1	690,00 Kč	690,00 Kč	834,90 Kč
9	dibond 1250 x 250 mm / závěs / oboustranný tisk	ks	3	880,00 Kč	2 640,00 Kč	3 194,40 Kč
10	dibond 1690 x 250 mm zeď	ks	2	656,00 Kč	1 312,00 Kč	1 587,52 Kč
11	dibond 1620 x 250 mm / závěs / oboustranný tisk	ks	1	2 580,00 Kč	2 580,00 Kč	3 121,80 Kč
12	dibond 1750 x 250 mm / závěs / oboustranný tisk	ks	3	2 580,00 Kč	7 740,00 Kč	9 365,40 Kč
13	dibond 1830 x 250 mm / zeď /	ks	22	800,00 Kč	17 600,00 Kč	21 296,00 Kč
14	dibond 1830 x 250 mm / závěs / oboustranný tisk	ks	2	2 820,00 Kč	5 640,00 Kč	6 824,40 Kč
15	dibond 1920 x 250 mm / závěs / oboustranný tisk	ks	2	2 990,00 Kč	5 980,00 Kč	7 235,80 Kč
16	dibond 2000 x 250 mm / závěs / oboustranný tisk	ks	1	3 120,00 Kč	3 120,00 Kč	3 775,20 Kč
17	dibond 2100 x 250 mm / zeď /	ks	1	930,00 Kč	930,00 Kč	1 125,30 Kč
18	dibond 2150 x 250 mm / zeď /	ks	1	975,00 Kč	975,00 Kč	1 179,75 Kč
19	dibond 2210 x 250 mm / zeď /	ks	1	1 035,00 Kč	1 035,00 Kč	1 252,35 Kč
20	dibond 2220 x 250 mm / závěs / oboustranný tisk	ks	1	3 300,00 Kč	3 300,00 Kč	3 993,00 Kč
21	dibond 530 x 250 mm / zeď /	ks	7	250,00 Kč	1 750,00 Kč	2 117,50 Kč
22	dibond 910 x 1050 mm / exterior / s rámečkem	ks	1	2 920,00 Kč	2 920,00 Kč	3 533,20 Kč
23	dibond 2950 x 250 mm / zeď /	ks	1	1 100,00 Kč	1 100,00 Kč	1 331,00 Kč
	Celkem ceduli	ks	94		107 132,00 Kč	129 629,72 Kč
	ostatní plochy budou kalkulovány dle specifikace zadavatele					
Ostatní náklady						
1	distanční šrouby	ks	330	100,00 Kč	33 000,00 Kč	39 930,00 Kč
2	závěsný systém	ks	14	300,00 Kč	4 200,00 Kč	5 082,00 Kč
	instalace	h	1	50 000,00 Kč	50 000,00 Kč	60 500,00 Kč
3	doprava a drobný materiál		1	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč	12 100,00 Kč
					97 200,00 Kč	117 612,00 Kč
Celkem					204 332,00 Kč	247 241,72 Kč